
Hradec
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Stod GPS souřadnice: 49.635050N, 13.121373E

Nadmořská výška: 348 m n. m. První pís. zmínka: 1186 (838 let) Katastrální výměra: 673 ha

Počet obyvatel: 585 PSČ: 332 11

Adresa URL: www.ou-hradec.cz

Počet obyvatel obce Hradec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 253 47 244 585

Historie počtu obyvatel obce Hradec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 253 47 244 19 585
1.1.2023 38 249 43 236 -8 566
1.1.2022 37 253 46 238 15 574
1.1.2021 32 248 46 233 23 559
1.1.2020 33 239 34 230 3 536
1.1.2019 38 236 28 231 -2 533
1.1.2018 39 239 26 231 -2 535
1.1.2017 36 243 28 230 10 537
1.1.2016 37 234 30 226 6 527
1.1.2015 34 237 28 222 4 521
1.1.2014 33 236 25 223 -5 517
1.1.2013 35 234 28 225 522
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